
Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany:

Smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 - Nusle 
IČ :659 93 390, DIČ: CZ65993390 
bankovní spojení: 
zastoupen:
k podpisu tohoto dodatku č. 1 dle vnitřních předpisů oprávněn:

č. smlouvy: 01UK-003080
dále též jako „Klient" na straně jedné

a

Advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o. 

se sídlem: Sokolovská 5/49,186 00 Praha 8 

IČO: 24784681, DIČ: CZ24784681 ((ne) plátce DPH) 

spojení:

zastoupený:

zapsaný v seznamu advokátů vedeném ČAK, ev.č. advokáta: 00806 

(dále jen „Advokát") na straně druhé 

Společně dále též jen „Smluvní strany"

spolu uzavírají tento

DODATEK č. 2 k Dílčí smlouvě k rámcové smlouvě na poskytování právních služeb č.
01UK-003080 ze dne 30. září 2020

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Smluvní strany spolu uzavřely dne 30. září 2020 Dílčí smlouvu k rámcové smlouvě na 
poskytování právních služeb č. 01UK-003080 (dále jen „Dílčí smlouva") ve znění 
Dodatku č. 1, jejímž předmětem je závazek Advokáta poskytovat Klientovi právní 
služby specifikované v čl. I. Dílčí smlouvy.

(B) Smluvní strany uzavřely dne 30. června 2022 Dodatek č. 1, jímž byla sjednána změna 
článku III. odst. 1 Dílčí smlouvy. Dodatek č. 1 (dále jen „Neplatný dodatek") tvoří 
přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

Stránka 1 z 3



(C) S ohledem na znění Neplatného dodatku byla jeho účinnost vázána na uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.").

(D) Vzhledem k tomu, že k uveřejnění Neplatného dodatku nedošlo ve Lhůtě do tří 
měsíců ode dne jeho uzavření, platí dle ustanovení § 7 odstavce 1 zákona č. 340/2015 
Sb., že je Neplatný dodatek zrušen od počátku.

(E) Účelem tohoto Dodatku je vypořádání vzájemných práv a povinností Smluvních 
stran, které Smluvní strany měly v úmyslu založit, upravit v Neplatném dodatku.

Smluvní strany se dohodly následovně:

1 .

DEKLAROVÁNÍ ZÁVAZKŮ Z NEPLATNÉHO DODATKU

1. Smluvní strany tímto deklarují, že dohodnutá změna článku III. odst. 1 Dílčí smlouvy 
v Neplatném dodatku se zachovávají, tedy se dohodly, že článek III. odst. 1 Dílčí smlouvy 
nově zní:

„Plnění dle ustanovení cl. I. této Smlouvy bude poskytováno Klientovi ode dne jejího uzavření 
do doby úplného vyčerpání maximálního rozsahu plnění stanoveného v soidadu s Písemnou 
výzvou učiněnou podle čl. 2 Rámcové smlouvy."

2.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o tomto dodatku a všech 
informacích, které v souvislosti s tímto dodatkem a jeho naplněním nabyly.

2. Tento dodatek je platný ode dne jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinný 
uveřejněním v registru smluv.

3. Dodatek je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž po 
podepsání všech oběma Smluvními stranami obdrží dvě (2) vyhotovení Klient a jedno 
(1) Advokát.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni. 
Tuto skutečnost Smluvní strany stvrzují svým podpisem.

Stránka 2 z 3



Příloha č. 1 Neplatný dodatek

V Praze

\

/

(Klient) (Advokát)

Stránka 3 z 3


